
Smart Desktop Air Circulation Fan Uživatelská příručka  



• Toto zařízení mohou používat děti od věku 8 let a osoby se sníženými fyzickými,
smyslovými nebo mentálními schopnostmi nebo nedostatkem zkušeností a 
vědomostí, pouze pokud je jim poskytnut dohled a vedení týkající se bezpečného
použití zařízení a pochopení případných rizik. Děti by si neměly se zařízením hrát.
Čištění a uživatelskou údržbu by neměly provádět děti bez dohledu.

• Toto zařízení není určeno k použití osobami (včetně dětí) se sníženými fyzickými,
smyslovými nebo mentálními schopnostmi nebo nedostatkem zkušeností a
vědomostí, pokud jim není poskytnut dohled a vedení týkající se použití zařízení
osobou, která zodpovídá za jejich bezpečnost.

• Děti musí být pod dohledem, aby si se spotřebičem nehrály.
• Zařízení lze používat pouze s napájecím adaptérem <AD-0181200150EU-18>

dodaným se zařízením.
• Před sejmutím krytu se ujistěte, že je ventilátor vypnut z elektrické sítě.
• Pokud je napájecí adaptér poškozen, musí být vyměněn výrobcem, jeho servisním

zástupcem nebo podobně kvalifikovanou osobou, aby se předešlo nebezpečí.
01

Před použitím výrobku si pečlivě přečtěte tuto příručku a uschovejte ji pro budoucí potřebu.

Bezpečnostní pokyny

VÝSTRAHA
Nesprávné použití může vést k úrazu elektrickým proudem, požáru, zranění osob nebo jiným škodám.



• Při běžném použití tohoto zařízení by se měla udržovat vzdálenost mezi anténou a
tělem uživatele alespoň 20 cm.

• Před čištěním nebo jinou údržbou musí být zařízení odpojeno od elektrické sítě.
• Nepoužívejte tento ventilátor na místě, kde by se snadno převrátil, nebo kde jsou v

blízkosti jiné nestabilní předměty.
• Nepoužívejte ventilátor v extrémně prašném prostředí, aby nedošlo k jeho poškození.
• Nepoužívejte tento ventilátor v horkém a vlhkém prostředí, například v koupelně.
• Nepoužívejte ventilátor, pokud je jeho napájecí adaptér poškozený nebo je

uvolněná zástrčka.
• Nepoužívejte tento ventilátor, pokud jeho přední mřížka a zadní mřížka nejsou

nainstalovány nebo jsou uvolněné.
• Nedovolte, aby tento ventilátor používaly děti nebo dospělé osoby, které nejsou

schopny jej ovládat.
• Nepokoušejte se tento ventilátor sami rozebírat nebo opravovat.
• Napájecí šnůru příliš nesvírejte, neohýbejte ani nekruťte, aby nedošlo k odhalení

nebo přetržení jeho jádra.
• Nestrkejte prsty nebo cizí předměty do mřížek nebo rotující lopatky ventilátoru.

02



• Pokud ventilátor vydává neobvyklé zvuky, vydává zápach, příliš se zahřívá, převrací se, otřásá se nebo má jiné
chyby, okamžitě jej přestaňte používat.

• Netřeste hlavou ventilátoru opakovaně, aby nedošlo k poškození vnitřního převodového mechanismu.
• Během chodu ventilátoru se o něj neopírejte ani jej nenaklánějte.

Během používání

• Před přemístěním ventilátoru jej odstavte a odpojte ze zásuvky.
• Při přemisťování uchopte jednou rukou rukojeť a druhou rukou přidržujte základnu, abyste zabránili pádu a

zranění osob.

Přesouvání

03

• Před prováděním jakékoli údržby nebo přemísťováním ventilátoru odpojte napájecí šnůru od elektrické zásuvky.
• Napájecí adaptér vždy odpojujte vytažením zástrčky, nikoliv kabelu.
• Po připojení napájecího adaptéru k napájecímu portu ventilátoru netahejte silou za kabel napájecího adaptéru

a za spojení mezi napájecím adaptérem a ventilátorem ani jím netřeste, aby nedošlo k poškození, které by
mohlo ovlivnit normální funkci.

Napájecí adaptér

Preventivní opatření

• Vlasy a tkaniny udržujte mimo dosah ventilátoru, aby se do něj nezachytily.
• Nepoužívejte žádnou nevhodnou elektrickou zásuvku.



04

Poznámka: Ilustrace výrobku a příslušenství v uživatelské příručce slouží pouze k referenčním účelům. Skutečný výrobek a jeho funkce se mohou díky vylepšením výrobku lišit.

Přehled o výrobku

Zadní mřížka

Napájecí port

Rukojeť

Pohled zezadu

Přední mřížka

Lopatka ventilátoru

Tlačítkový ovládací panel
Základna

Pohled zepředu

Indikátor rychlosti/časovače

Indikátor přírodního vánku

Tlačítko režimu/rychlosti

Pohotovostní tlačítko

Tlačítko horizontální oscilace Tlačítko vertikální oscilace

Tlačítko časovače

Indikátor Wi-Fi

Tlačítko indikátoru

Tlačítkový ovládací panel



05

Jak používat

Připojte napájecí adaptér k napájecímu portu 
ventilátoru a poté jej zapojte do elektrické 
zásuvky. Jakmile uslyšíte pípnutí, ventilátor je 
úspěšně připojen k napájení.

Připojení k elektrické zásuvce

Přepínání rychlosti

Indikátor

Stav indikátoru

Úroveň rychlosti
1 2 3 4

Pomalý Střední Rychlý Turbo

Stisknutím tlačítka        nastavte rychlost a rozsvítí se příslušný 
indikátor rychlosti (viz tabulka níže). Po vypnutí a opětovném zapnutí 
ventilátoru se nastaví poslední použitá rychlost.

Poznámka:      znamená, že indikátor je zapnutý;    znamená, že indikátor je vypnutý.

Zapnutí/pohotovostní režim
Stisknutím tlačítka        ventilátor zapnete nebo uvedete do 
pohotovostního režimu.

Stisknutím a podržením tlačítka        po dobu tří sekund přepnete mezi 
režimy přímého a přirozeného vánku. Indikátor přirozeného vánku 
zůstane v režimu přirozeného vánku rozsvícený a v režimu přímého 
vánku se vypne.

Přepnutí režimu

1120° Horizontální oscilace 100° Vertikální oscilace

Nastavení oscilace
• Stisknutím tlačítka        zapnete nebo vypnete horizontální oscilaci. 

Výchozí úhel je 120° a v aplikaci můžete nastavit úhel horizontální 
oscilace na 30°, 60°, 90° a 120°.

• Stisknutím tlačítka        zapnete nebo vypnete vertikální oscilaci. 
Výchozí úhel je 100° a v aplikaci můžete nastavit úhel vertikální 
oscilace na 30°, 60°, 90° a 100°.

• Při prvním zapnutí ventilátoru nebo po obnovení továrního 
nastavení se automaticky zkalibruje úhel oscilace.

• Ventilátor prochází kalibrací na vzdálenější levé straně při 
horizontální oscilaci a na horní straně při vertikální oscilaci. Je 
normální, že se hlava ventilátoru během kalibrace krátce zastaví (ne 
déle než 15 sekund).

• Hlavu ventilátoru nenastavujte ručně, jinak by mohlo dojít k 
možným odchylkám úhlu při oscilaci nebo v pohotovostním režimu, 
a dokonce k zastavení oscilace.

60° Doleva 60° Dopra
va

90
° N

ah
oru

10° Dolů



Zapnutí/vypnutí dětské pojistky
Současným stisknutím a podržením tlačítek        a        po dobu sedmi 
sekund zapnete nebo vypnete dětskou pojistku.
Poznámka: Po aktivaci funkce dětské pojistky nebude ventilátor reagovat na stisknutí 
jakéhokoli tlačítka, ale všechny indikátory dvakrát zablikají a ventilátor místo toho 
dvakrát pípne.

Zapnutí/vypnutí indikátoru
Stisknutím tlačítka        zapnete/vypnete indikátor.

Zapnutí/vypnutí Wi-Fi
Když je ventilátor zapnutý, stiskněte a podržte současně tlačítka        a 
       po dobu sedmi sekund pro zapnutí nebo vypnutí Wi-Fi.
Poznámka: Pokud je Wi-Fi vypnutá, nelze ventilátor ovládat prostřednictvím aplikace.

Tento výrobek pracuje s aplikací Xiaomi Home. Ovládejte své zařízení 
pomocí aplikace Xiaomi Home.
Nasnímáním kódu QR stáhněte a nainstalujte 
aplikaci. Pokud je aplikace už nainstalovaná, budete 
přesměrováni na stránku nastavení připojení. Nebo 
vyhledejte v obchodu s aplikacemi text „Xiaomi 
Home“, abyste ji mohli stáhnout a nainstalovat.
Otevřete aplikaci Xiaomi Home, klepněte vpravo nahoře 
na ikonu „+“ a pak podle pokynů přidejte své zařízení. 
Poznámka: Verze aplikace může být aktualizována. Postupujte podle pokynů pro aktuální 
verzi aplikace.

Připojení k aplikaci Xiaomi Home

06

Nastavení časovače

Časovač

Indikátor

Vypnuto 1 hodina 2 hodiny 3 hodiny 4 hodiny

Stisknutím tlačítka        nastavíte časovač: 1 hodina, 2 hodiny, 3 
hodiny, 4 hodiny a vypnuto. Příslušné indikátory zůstanou svítit po 
dobu pěti sekund (viz tabulka níže) a poté se indikátor vrátí k indikaci 
aktuální rychlosti.

Poznámka:      znamená, že indikátor je zapnutý;    znamená, že indikátor je vypnutý.

Současně stiskněte a podržte tlačítka       a       po dobu sedmi sekund. 
Jakmile uslyšíte dlouhé pípnutí, připojení Wi-Fi bylo resetováno a 
ventilátor se úspěšně obnoví do továrního nastavení. Poté ventilátor čeká 
na připojení. Připojení Wi-Fi je třeba obnovit za níže uvedených okolností:

Resetování Wi-Fi a obnovení továrního nastavení

Stav Wi-Fi a popis indikátoru:

Stav Wi-Fi

Indikátor
Bliká 

oranžově Bliká modře Modrá

Vypnuto

Oranžová Vypnuto

Čeká na 
připojení Připojování Připojeno

Nepodařilo 
se připojit

• Účet Xiaomi, se kterým je ventilátor spárován, byl změněn.
• Směrovač, ke kterému je ventilátor připojen, byl změněn.
• Účet nebo heslo směrovače, ke kterému je ventilátor připojen, bylo změněno.
• Aplikace Xiaomi Home nemůže ventilátor ovládat.

06



07

Poznámka: Při instalaci zarovnejte značku přední mřížky se značkou odemknutí na rámu 
mřížky a poté otočte přední mřížku ve směru hodinových ručiček, abyste zarovnali značku 
přední mřížky se značkou uzamnčení.

Poznámka: Při opětovné instalaci zarovnejte drážku za lopatkou ventilátoru s tyčí na 
hřídeli motoru, aby byly zajištěny na svém místě, a poté utáhněte knoflík lopatky 
ventilátoru na hřídeli motoru proti směru hodinových ručiček.

Demontáž přední mřížky
1. Otáčením šroubováku proti směru hodinových ručiček odstraňte 
šrouby přední mřížky.

Demontáž lopatky ventilátoru
1. Otočte ve směru hodinových ručiček a sejměte knoflík lopatek 
ventilátoru.

2. Sejměte lopatku ventilátoru z hřídele motoru.2. Otáčejte přední mřížkou proti směru hodinových ručiček, dokud se 
značka přední mřížky nesrovná se značkou odblokování na rámu 
mřížky, poté přední mřížku sejměte.

Péče a údržba
VAROVÁNÍ: Před demontáží nebo čištěním se ujistěte, že je 
ventilátor odpojen od napájení.

Drážka Tyč

Rám mřížky

Stav odemknutí

Značka odblokování Značka přední 
mřížky

Značka přední 
mřížky

Stav uzamčení

Značka uzamčení



Poznámka: Při instalaci zarovnejte značku zadní mřížky se značkou odemknutí na rámu 
mřížky a poté otočte zadní mřížku ve směru hodinových ručiček, abyste zarovnali značku 
zadní mřížky se značkou uzamčení.

Poznámky:
• Po umytí zajistěte důkladné vysušení před opětovným sestavením součástí.
• Během sušení, používání a skladování nevystavujte součásti přímému slunečnímu záření.

1. Otáčením šroubováku proti směru hodinových ručiček odstraňte 
šrouby zadní mřížky.

Omyvatelné části
Níže uvedené díly lze čistit měkkým hadříkem nebo houbou 
namočenou ve vodě nebo zředěném neutrálním čisticím prostředku.

Součásti, které nelze mýt
Následující součásti jemně otřete měkkým a suchým hadříkem. Je 
důležité nevystavovat motor a tlačítkový ovládací panel působení vody.

2. Otáčejte zadní mřížkou proti směru hodinových ručiček, dokud se 
značka zadní mřížky nesrovná se značkou odblokování na rámu 
mřížky, poté zadní mřížku sejměte.

08

Demontáž zadní mřížky Čištění ventilátoru

Značka zadní 
mřížky

Stav uzamčení

Značka uzamčení

Rám mřížky

Stav odemknutí

Značka odblokování Značka zadní 
mřížky

Přední mřížka Lopatka ventilátoru Zadní mřížka

Knoflík lopatek ventilátoru Tlačítkový ovládací panel

Motor

VAROVÁNÍ:
• Součásti neoplachujte vodou.
• K čištění součástí nepoužívejte ředidlo ani lehký benzín.



09

Parametry

Rádiová frekvence a rádiový přenosový výkon

Název

Model

Čistá hmotnost

Elektrický ventilátor

18 W

Délka napájecí šňůry

Bezdrátová konektivita

Jmenovitý výkon Rozměry výrobku
Jmenovité napětí 2,0 kg

324 × 200 × 334 mm

Emise hluku ≤ 60 dB(A)

Wi-Fi IEEE 802.11 b/g/n 2,4 GHz

1,8 mBPLDS10DM

RF parametry Provozní frekvence Maximální výstupní výkon

2,4 GHz Wi-Fi 2412–2472 MHz < 20 dBm

Bluetooth 2402–2480 MHz < 10 dBm

12 V=

Aby byl dodržen požadavek na expozici rádiovým vlnám, měla by být mezi zařízením a člověkem dodržena vzdálenost 20 cm.

Informace o požadavcích na výrobek

Maximální průtok ventilátoru (F)

Příkon ventilátoru (P)
Provozní hodnota (SV)
Maximální rychlost proudění vzduchu (C)
Standard měření pro provozní hodnotu

Spotřeba energie

Hladina akustického výkonu ventilátoru (LWA)
Sezónní spotřeba elektrické energie (Q)

Kontaktní údaje pro získání dalších informací

Testovací údaje

22,9 m³/min

12,8 W
1,8 (m³/min)/W
3,4 m/s
EN IEC 60879:2019
Pohotovostní režim: ≤ 0,48 W
Pohotovostní režim při připojení na síť: ≤ 0,94 W

Doba do přechodu do stavu Pohotovostní režim: ≤ 5 min
Pohotovostní režim při připojení na síť: ≤ 5 min
58 dB(A)
5,76 kWh/rok
Xiaomi Communications Co., Ltd.
#019, 9th Floor, Building 6, 33 Xi'erqi Middle Road, Haidian District, Beĳing, 100085, China



10

Napájecí adaptér
Publikované informace

Výrobce

Vstupní napětí

Účinnost při nízkém zatížení (10 %)

Spotřeba energie bez zatížení

Frekvence vstupního střídavého proudu

Výstupní napětí

Výstupní proud

Výstupní napájení

Hodnota a přesnost Jednotka

100–240

2,4/2,0/1,5 

18,0 

A

W

Průměrná aktivní účinnost 85

71

0,1 

%

%

W

V~

50/60 Hz

Shenzhen AMC Technology Co., Ltd.

AD-0181200150EU-18

5,0/9,0/12,0 V=

-

-Identifikátor modelu



11

Problém

Ventilátor nefunguje.

Ventilátor se nemůže 
připojit k Wi-Fi.

Lopatka ventilátoru se 
zasekla.

Nefunguje funkce 
oscilace.

Tlačítko nefunguje 
správně nebo nemá 
žádnou odezvu.

Proudění vzduchu je 
slabé.

Ventilátor není připojen k napájení.

Napájecí adaptér není správně připojen. Připojte správně napájecí adaptér.

Připojte ventilátor k elektrické zásuvce, která splňuje 
požadavky ventilátoru.

Možná příčina Řešení

Ventilátor je připojen k síti 5 GHz, která není 
podporována.

Ventilátor je vypnutý déle než půl hodiny.

Lopatka ventilátoru je zaseknutá o cizí předměty.

Ventilátor je ve stavu automatické oscilace.

Je zapnutá funkce dětské pojistky.

Proudění vzduchu je v režimu přirozeného vánku mírné.

Odpojte ventilátor od sítě a odstraňte cizí předměty.

To je normální. Vyčkejte na dokončení kalibrace, která 
netrvá déle než 15 sekund.

Vypněte funkci dětské pojistky.

To je normální. Režim nebo rychlost můžete přepínat 
podle potřeby.

Na lopatce nebo mřížce ventilátoru jsou cizí předměty. Odstraňte cizí předměty.

Obnovte Wi-Fi připojení.

Připojte se k Wi-Fi síti 2,4 GHz.

Řešení problémů



12

Informace o shodě s předpisy

Výrobce: Xiaomi Communications Co., Ltd.
Adresa: #019, 9th Floor, Building 6, 33 Xi'erqi Middle Road, Haidian District, Beĳing, 100085, China

Společnost Xiaomi Communications Co., Ltd. tímto prohlašuje, že rádiové zařízení typu BPLDS10DM je v souladu se směrnicí 
2014/53/EU. Úplné znění prohlášení o shodě pro EU je k dispozici na následující internetové adrese:  
h�p://www.mi.com/global/service/support/declaration.html

Všechny výrobky označené tímto symbolem jsou odpadní elektrická a elektronická zařízení (OEEZ, jak je uvedeno ve směrnici 
2012/19/EU), která by neměla být mísena s netříděným domovním odpadem. Místo toho byste měli chránit lidské zdraví a životní 
prostředí odevzdáním zařízení na sběrném místě, které je určeno k recyklaci odpadních elektrických a elektronických zařízení a 
stanoveno vládou nebo místními úřady. Správná likvidace a recyklace pomohou zabránit potenciálním negativním dopadům na 
životní prostředí a lidské zdraví. Více informací o umístění a podmínkách těchto sběrných míst se dozvíte od montážního technika 
nebo místních úřadů.

Evropa — EU – Prohlášení o shodě

Informace o likvidaci a recyklaci

Další informace naleznete na webových stránkách www.mi.com
Verze uživatelské příručky: V1.0

Podrobnou elektronickou příručku najdete na stránce www.mi.com/global/support/user-guide�



TATO ZÁRUKA VÁM DÁVÁ ZVLÁŠTNÍ PRÁVA, PŘIČEMŽ DALŠÍ PRÁVA MŮŽETE MÍT NA ZÁKLADĚ ZÁKONŮ VAŠÍ ZEMĚ, PROVINCIE NEBO STÁTU. V 
NĚKTERÝCH ZEMÍCH, PROVINCIÍCH NEBO STÁTECH MŮŽE BÝT ZÁKONEM ULOŽENA MINIMÁLNÍ ZÁRUČNÍ DOBA. MIMO ZÁKONNÉHO VYMEZENÍ 
SPOLEČNOST XIAOMI NEVYLUČUJE, NEOMEZUJE ANI NERUŠÍ JINÁ PRÁVA, KTERÁ MŮŽETE MÍT. CHCETE-LI PLNĚ POROZUMĚT SVÝM PRÁVŮM, 
DOPORUČUJEME VÁM PROSTUDOVAT ZÁKONY VAŠÍ ZEMĚ, PROVINCIE NEBO STÁTU.

1. OMEZENÁ ZÁRUKA NA PRODUKT
Společnost Xiaomi zaručuje, že produkty nebudou během záruční doby při běžném používání a při používání v souladu s příslušnou uživatelskou příručkou 
produktu vykazovat vady v materiálech ani zpracování.
Doba platnosti a podmínky týkající se zákonných záruk jsou uvedeny v příslušných místních zákonech. Další informace o výhodách spotřebitelských záruk 
naleznete na oficiálních webových stránkách společnosti Xiaomi h�ps://www.mi.com/global/support/warranty.
Společnost Xiaomi zaručuje původnímu kupujícímu, že produkt Xiaomi nebude během výše uvedené doby při běžném používání vykazovat vady v materiálech 
ani zpracování.
Společnost Xiaomi nezaručuje, že provoz produktu bude nepřerušovaný nebo bezchybný.
Společnost Xiaomi není odpovědná za škody vyplývající z nedodržování pokynů souvisejících s používáním produktu.

2. NÁPRAVNÉ PROSTŘEDKY
V případě zjištění hardwarové závady a podání platné reklamace u společnosti Xiaomi během záruční doby společnost Xiaomi buď (1) bezplatně produkt opraví, 
(2) nahradí produkt nebo (3) vrátí peníze za produkt, bez případných nákladů na dopravu. 

3. JAK ZAJISTIT ZÁRUČNÍ OPRAVU
K zajištění záruční opravy je třeba dodat produkt v původním balení nebo podobném balení, které zajistí stejný stupeň ochrany produktu, na adresu určenou 
společností Xiaomi. S výjimkou případů, kdy je to zakázáno platnými právními předpisy, společnost Xiaomi může před přĳetím záruční opravy vyžadovat 
předložení dokladu o nákupu a/nebo splnění požadavků na registraci.

4. VÝJIMKY A OMEZENÍ
Nestanoví-li společnost Xiaomi jinak, tato omezená záruka se vztahuje pouze na produkt vyrobený společností Xiaomi nebo pro společnost Xiaomi, který může 
být identifikován ochrannou známkou, obchodní značkou nebo logem „Xiaomi“ nebo „Mi“. 
Omezená záruka se nevztahuje na žádné: (a) škody způsobené zásahy přírody nebo vyšší moci, například údery blesku, tornády, povodní, požárem, 
zemětřesením nebo jinými vnějšími příčinami; (b) nedbalosti; (c) komerční využití; (d) změny nebo úpravy jakékoli části Produktu; (e) škody způsobené použitím 

UPOZORNĚNÍ K ZÁRUCE

13



s produkty jiných výrobců než Xiaomi; (f) škody způsobené nehodou, zneužitím nebo nesprávným použitím; (g) škody způsobené provozem produktem mimo 
přípustné nebo předpokládané použití popsané společností Xiaomi nebo s nesprávným napětím nebo zdrojem napájení, nebo (h) škody způsobené opravou 
(včetně vylepšení a rozšíření) provedenou osobou, která není zástupcem společnosti Xiaomi.
Na vaší odpovědnosti je zálohování veškerých dat, so�waru nebo jiných materiálů, které máte v produktu uloženy nebo instalovány. Je pravděpodobné, že tato 
data, so�ware nebo jiné materiály v zařízení budou během procesu opravy ztraceny nebo přeformátovány a společnost Xiaomi není za takové škody nebo ztráty 
odpovědná.
Žádný prodejce, agent ani zaměstnanec společnosti Xiaomi není oprávněn provádět jakékoli úpravy, rozšíření nebo doplnění této omezené záruky. Pokud bude 
jakákoli ze smluvních podmínek shledána nezákonnou nebo nevymahatelnou, zákonnost nebo vymahatelnost zbývajících smluvních podmínek nebude 
ovlivněna nebo narušena.
S výjimkou případů, kdy to zakazují zákony nebo jinak přislíbila společnost Xiaomi, jsou poprodejní služby omezeny na zemi nebo region původního nákupu. 
Na produkty, které nebyly řádně dovezeny a/nebo nebyly řádně vyrobeny společností Xiaomi a/nebo nebyly řádně pořízeny od společnosti Xiaomi nebo 
oficiálního prodejce produktů Xiaomi, se stávající záruky nevztahují. Na základě platných zákonů můžete získat záruky od neoficiálního prodejce, který produkt 
prodal. Společnost Xiaomi vás proto vyzývá, abyste kontaktovali prodejce, od kterého jste produkt zakoupili.
Současné záruky se nevztahují na Hongkong a Tchaj-wan.

5. PŘEDPOKLÁDANÉ ZÁRUKY
S výjimkou případů, kdy je to zakázáno platnými právními předpisy, budou všechny předpokládané záruky (včetně záruk vztahujících se k obchodovatelnosti a 
vhodnosti pro určitý účel) omezeny na dobu, která nepřesáhne dobu trvání této omezené záruky. Některé jurisdikce nepovolují omezení trvání předpokládané 
záruky, takže výše uvedené omezení se na takové případy nemusí vztahovat.

6. OMEZENÍ ŠKOD
S výjimkou případů, kdy je to zakázáno platnými právními předpisy, společnost Xiaomi neodpovídá za případné náhodné, nepřímé, zvláštní nebo následné 
škody, včetně ztráty zisku, výnosů nebo dat, škody vyplývající z jakéhokoli porušení výslovné nebo předpokládané záruky nebo podmínky, nebo podle jakékoliv 
jiné právní teorie, a to i v případě, že společnost Xiaomi byla o možnosti takových škod informována. Některé jurisdikce nepovolují vyloučení nebo omezení 
odškodnění za zvláštní, nepřímé nebo následné škody, takže výše uvedené omezení nebo vyloučení se na vás nemusí vztahovat.

7. KONTAKTY NA SPOLEČNOST XIAOMI
Zákazníci mohou navštívit web: h�ps://www.mi.com/global/support/warranty
Kontaktní osobou pro poprodejní servis může být jakákoli osoba v autorizované servisní síti společnosti Xiaomi, autorizovaní distributoři společnosti Xiaomi 
nebo konečný prodejce, který vám produkty prodal. V případě pochybností kontaktujte příslušnou osobu, kterou společnost Xiaomi určila.

14



Dovozce:
Beryko s.r.o.
Pod Vinicemi 931/2, 301 00 Plzeň
www.beryko.cz

EU REP. 
Xiaomi Technology Netherlands B.V.
Prinses Beatrixlaan 582, 2595BM, The Hague, The Netherlands 
contact@support.mi.com




